

Construcția casei de arest, în or.Balti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-2-2 Площадка под дизель-генератор 3х5м, poz.19 pe PG.

Valoarea de deviz 894 849,90 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 4-2-2:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	30,100	94,60	2 847,46
Total manopera						2 847,46

Materiale:

1.	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,010	27 500,00	275,00
2.	1019184	Scoabe metalice	kg	10,500	27,50	288,75
3.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,000	75,00	1 125,00
4.	505-101	Дизель-генератор мощн.250кВА + панель авт.запуска + шумопоглащ.кожух	buc	1,000	725 000,00	725 000,00
Total materiale de construcții						726 688,75

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	5,800	400,00	2 320,00
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	3,640	400,00	1 456,00
Total utilaje de construcții						3 776,00

Прямые затраты	lei	745 708,25
TVA	20,00 %	149 141,65

Total deviz:

894 849,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)